

Pachet filtre coform ADV1298509

I.D.: 71246575

Data publicarii	12.07.22	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.184,00 RON - 3.184,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire piesă UM Cant. Preț unitar fără TVA Preț total fără TVA Marca (informatii R.A.R.) Termen de livrare Societatea Nationala de Transport Gaze Naturale TRANSGAZ SA Medias-ADV1298509-17.06.2022 1 FILTRU ULEI MOTOR-320/B4420 BUC 4 57.00 228.00 HIFI 1-2 zile 2 FILTRU COMBUSTIBIL-320/A7123 BUC 4 115.00 460.00 HIFI 1-2 zile 3 FILTRU COMBUSTIBIL-320/07382 BUC 4 143.00 572.00 HIFI 1-2 zile 4 FILTRU AER EXTERIOR-333/D2696 BUC 4 129.00 516.00 PURO 2-3 zile 5 FILTRU AER INTERIOR-32/925683 BUC 4 81.00 324.00 HIFI 1-2 zile 6 FILTRU ULEI TRANSMISIE-581/R5206 BUC 4 54.00 216.00 HIFI 1-2 zile 7 FILTRU ULEI HIDRAULIC-32/925346 BUC 4 154.00 616.00 HIFI 1-2 zile 8 FILTRU CABINA-332/A9113 BUC 4 63.00 252.00 HIFI 1-2 zile TOTAL LEI FARA TVA= 3 184.00
